



CITTÀ DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

Settore Pianificazione Urbanistica
UFFICIO PIU EUROPA

Creazione del Centro Studi Herculaneum in Villa Maiuri - Attrezzature e arredo

PROGETTO ESECUTIVO

	Elaborati Estimativi		all. n.11
Progettisti arch. Valentina Ascione arch. Francesco Leone	Computo metrico; Analisi prezzi unitari		DE 01
R.U.P. arch. Olimpio Di Martino Il Dirigente: arch. Olimpio Di Martino	disegn.		timbro
	copie	rif.	
	revisioni		
COMUNE DI ERCOLANO	n°	data	
	n°	data	
Stazione Appaltante	n°	data	
COMUNE DI ERCOLANO	n°	data	
Assessore: arch. Salvatore Solaro	Sindaco:dott. Vincenzo Strazzullo		



Unione Europea



La tua **Campania**
cresce in **Europa**



CITTÀ DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANISTICA

UFFICIO PIU EUROPA

Computo metrico estimativo

OGGETTO DELL'APPALTO:

**“CREAZIONE DEL CENTRO STUDI HERCULANEUM IN VILLA
MAIURI - ATTREZZATURE ED ARREDI”**

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario prodotti di commercio	Costo totale prodotti di commercio	Costo trasporto 4%	Costo montaggio 9%	Costo spese generali 7,00%	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
-------------	------	------	--	--	--------------------------	--------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Hall d'ingresso	1.01			€	226,80	€	510,30	€	396,90	€	6.804,00			
Teche porta-avvisi	1.01.01	2	€	132,00	€	264,00	€	10,56	€	23,76	€	18,48	€	316,80
Reception	1.01.02	1	€	2.750,00	€	2.750,00	€	110,00	€	247,50	€	192,50	€	3.300,00
Cassettiera 3 cassetti	1.01.03	1	€	282,00	€	282,00	€	11,28	€	25,38	€	19,74	€	338,40
Sedia operativa	1.01.04	1	€	394,00	€	394,00	€	15,76	€	35,46	€	27,58	€	472,80
Divano attesa	1.01.05	2	€	990,00	€	1.980,00	€	79,20	€	178,20	€	138,60	€	2.376,00

Segreteria	2.01		€	191,36	€	430,56	€	334,88	€	5.740,80				
Scrivania operativa	2.01.01	2	€	398,00	€	796,00	€	31,84	€	71,64	€	55,72	€	955,20
Cassettiera 3 cassetti	2.01.02	2	€	282,00	€	564,00	€	22,56	€	50,76	€	39,48	€	676,80
Sedia operativa	2.01.03	2	€	394,00	€	788,00	€	31,52	€	70,92	€	55,16	€	945,60
Sedia visitatori	2.01.04	2	€	242,00	€	484,00	€	19,36	€	43,56	€	33,88	€	580,80
Contenitore file alti	2.01.05	2	€	1.076,00	€	2.152,00	€	86,08	€	193,68	€	150,64	€	2.582,40

Sala seminari (sala Turca)	3.01			€	203,32	€	457,47	€	355,81	€	6.099,60			
Tavolo riunioni	3.01.01	1	€	507,00	€	507,00	€	20,28	€	45,63	€	35,49	€	608,40
Sedie visitatori	3.01.02	9	€	242,00	€	2.178,00	€	87,12	€	196,02	€	152,46	€	2.613,60
Contenitore file bassi	3.01.03	2	€	585,00	€	1.170,00	€	46,80	€	105,30	€	81,90	€	1.404,00
Flipchart (lavagna portablocco)	3.01.04	1	€	117,00	€	117,00	€	4,68	€	10,53	€	8,19	€	140,40
Postazione computer	3.01.05	1	€	351,00	€	351,00	€	14,04	€	31,59	€	24,57	€	421,20
Lampada da terra	3.01.06	2	€	380,00	€	760,00	€	30,40	€	68,40	€	53,20	€	912,00

Sala riunioni (salone musica e danze) e sala attigua		4.01		€		540,64 €		1.216,44 €		946,12 €		€		16.219,20	
Tavolo composto	4.01.01	1	€	1.612,00	€	1.612,00	€	64,48	€	145,08	€	112,84	€		1.934,40
Contenitore file	4.01.02	2	€	1.399,00	€	2.798,00	€	111,92	€	251,82	€	195,86	€		3.357,60
Contenitore file bassi	4.01.03	2	€	822,00	€	1.644,00	€	65,76	€	147,96	€	115,08	€		1.972,80
Sedia operativa	4.01.04	20	€	274,00	€	5.480,00	€	219,20	€	493,20	€	383,60	€		6.576,00
Postazione computer	4.01.05	2	€	351,00	€	702,00	€	28,08	€	63,18	€	49,14	€		842,40
Scrivania operativa	4.01.06	2	€	398,00	€	796,00	€	31,84	€	71,64	€	55,72	€		955,20
Sedia visitatori	4.01.07	2	€	242,00	€	484,00	€	19,36	€	43,56	€	33,88	€		580,80

Sala eventi e sala attigua2	5.01				€	993,08	€	2.234,43	€	1.737,89	€	29.792,40		
Scrivanie (tavolo relatori)	5.01.01	2	€	538,00	€	1.076,00	€	43,04	€	96,84	€	75,32	€	1.291,20
Sedia operativa	5.01.02	4	€	394,00	€	1.576,00	€	63,04	€	141,84	€	110,32	€	1.891,20
Sedie impilabili	5.01.03	42	€	278,00	€	11.676,00	€	467,04	€	1.050,84	€	817,32	€	14.011,20
Gancio lungo per seduta	5.01.04	42	€	25,00	€	1.050,00	€	42,00	€	94,50	€	73,50	€	1.260,00
Carrello per trasporto sedute impilabili	5.01.05	2	€	133,00	€	266,00	€	10,64	€	23,94	€	18,62	€	319,20
Leggio con microfono	5.01.06	1	€	2.050,00	€	2.050,00	€	82,00	€	184,50	€	143,50	€	2.460,00
Videoproiettore	5.01.07	1	€	1.650,00	€	1.650,00	€	66,00	€	148,50	€	115,50	€	1.980,00
Carrello per videoproiettore e notebook	5.01.08	1	€	355,00	€	355,00	€	14,20	€	31,95	€	24,85	€	426,00
Unità centrale DIS (Sistema audiovisivo)	5.01.09	1	€	804,00	€	804,00	€	32,16	€	72,36	€	56,28	€	964,80
Base presidente	5.01.10	1	€	310,00	€	310,00	€	12,40	€	27,90	€	21,70	€	372,00
Base delegato	5.01.11	2	€	310,00	€	620,00	€	24,80	€	55,80	€	43,40	€	744,00

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo	Costo	Costo	Costo	Costo	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
			unitario	totale	trasporto	montaggio	spese generali	
			prodotti di commercio	prodotti di commercio	4%	9%	7,00%	
Cavo di collegamento (Sistema audiovisivo)	5.01.12	1	€ 100,00	€ 100,00	€ 4,00	€ 9,00	€ 7,00	€ 120,00
Amplificatore stereo (Sistema audiovisivo)	5.01.13	1	€ 520,00	€ 520,00	€ 20,80	€ 46,80	€ 36,40	€ 624,00
Altoparlante da 180w (Sistema audiovisivo)	5.01.14	4	€ 150,00	€ 600,00	€ 24,00	€ 54,00	€ 42,00	€ 720,00
Mixer 16 ingressi	5.01.15	1	€ 300,00	€ 300,00	€ 12,00	€ 27,00	€ 21,00	€ 360,00
Radiomicrofono UHF-PLL palmare (Sistema audiovisivo)	5.01.16	1	€ 250,00	€ 250,00	€ 10,00	€ 22,50	€ 17,50	€ 300,00
Armadio rack 19" (Sistema audiovisivo)	5.01.17	1	€ 140,00	€ 140,00	€ 5,60	€ 12,60	€ 9,80	€ 168,00
Installazione apparecchiature audiovisive	5.01.18	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 40,00	€ 90,00	€ 70,00	€ 1.200,00
Sedia visitatori	5.01.19	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80

Sala d'attesa	1.02				€ 89,04	€ 200,34	€ 155,82	€ 2.671,20
Divano attesa	1.02.01	2	€ 990,00	€ 1.980,00	€ 79,20	€ 178,20	€ 138,60	€ 2.376,00
Tavolino	1.02.02	1	€ 246,00	€ 246,00	€ 9,84	€ 22,14	€ 17,22	€ 295,20

Ufficio Amministrativo	2.02				€ 188,40	€ 423,90	€ 329,70	€ 5.652,00
Scrivania direzionale con mobile di servizio	2.02.01	1	€ 1.326,00	€ 1.326,00	€ 53,04	€ 119,34	€ 92,82	€ 1.591,20
Sedia direzionale	2.02.02	1	€ 803,00	€ 803,00	€ 32,12	€ 72,27	€ 56,21	€ 963,60
Sedia visitatori direzionale	2.02.03	3	€ 479,00	€ 1.437,00	€ 57,48	€ 129,33	€ 100,59	€ 1.724,40
Libreria direzionale	2.02.04	1	€ 1.144,00	€ 1.144,00	€ 45,76	€ 102,96	€ 80,08	€ 1.372,80

Ufficio Amministrativo	3.02				€ 227,92	€ 512,82	€ 398,86	€ 6.837,60
Scrivania operativa	3.02.01	2	€ 338,00	€ 676,00	€ 27,04	€ 60,84	€ 47,32	€ 811,20
Sedia operativa	3.02.02	2	€ 394,00	€ 788,00	€ 31,52	€ 70,92	€ 55,16	€ 945,60
Cassettiera	3.02.03	2	€ 282,00	€ 564,00	€ 22,56	€ 50,76	€ 39,48	€ 676,80
Contenitore file	3.02.04	1	€ 1.076,00	€ 1.076,00	€ 43,04	€ 96,84	€ 75,32	€ 1.291,20
Sedie visitatori	3.02.05	2	€ 242,00	€ 484,00	€ 19,36	€ 43,56	€ 33,88	€ 580,80
Armadio di sicurezza blindato	3.02.06	1	€ 2.110,00	€ 2.110,00	€ 84,40	€ 189,90	€ 147,70	€ 2.532,00

Sala Operativa 1	4.02				€ 247,20	€ 556,20	€ 432,60	€ 7.416,00
Scrivania operativa	4.02.01	4	€ 338,00	€ 1.352,00	€ 54,08	€ 121,68	€ 94,64	€ 1.622,40
Sedia operativa	4.02.02	4	€ 394,00	€ 1.576,00	€ 63,04	€ 141,84	€ 110,32	€ 1.891,20
Cassettiera 3 cassette su ruote	4.02.03	4	€ 282,00	€ 1.128,00	€ 45,12	€ 101,52	€ 78,96	€ 1.353,60
Contenitore file (bassi)	4.02.04	2	€ 298,00	€ 596,00	€ 23,84	€ 53,64	€ 41,72	€ 715,20
Sedia visitatori	4.02.05	4	€ 242,00	€ 968,00	€ 38,72	€ 87,12	€ 67,76	€ 1.161,60
Contenitore file (alti)	4.02.06	1	€ 560,00	€ 560,00	€ 22,40	€ 50,40	€ 39,20	€ 672,00

Sala operativa 2	5.02				€ 282,40	€ 635,40	€ 494,20	€ 8.472,00
Scrivania operativa	5.02.01	4	€ 338,00	€ 1.352,00	€ 54,08	€ 121,68	€ 94,64	€ 1.622,40
Sedia operativa	5.02.02	4	€ 394,00	€ 1.576,00	€ 63,04	€ 141,84	€ 110,32	€ 1.891,20
Sedie visitatori	5.02.03	4	€ 242,00	€ 968,00	€ 38,72	€ 87,12	€ 67,76	€ 1.161,60
Armadi file alti	5.02.04	1	€ 1.440,00	€ 1.440,00	€ 57,60	€ 129,60	€ 100,80	€ 1.728,00
Armadi file (bassi)	5.02.05	2	€ 298,00	€ 596,00	€ 23,84	€ 53,64	€ 41,72	€ 715,20
cassettiera 3 cassette su ruote	5.02.06	4	€ 282,00	€ 1.128,00	€ 45,12	€ 101,52	€ 78,96	€ 1.353,60

Ufficio Responsabile	6.02				€ 409,00	€ 920,25	€ 715,75	€ 12.270,00
Scrivania direzionale con piano cristallo e mobile di servizio	6.02.01	1	€ 1.586,00	€ 1.586,00	€ 63,44	€ 142,74	€ 111,02	€ 1.903,20

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo	Costo	Costo	Costo	Costo	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
			unitario	totale	trasporto	montaggio	spese generali	
			prodotti di commercio	prodotti di commercio	4%	9%	7,00%	
<i>tavolo riunioni piano cristallo</i>	6.02.02	1	€ 841,00	€ 841,00	€ 33,64	€ 75,69	€ 58,87	€ 1.009,20
<i>libreria direzionale con anta centrale in cristallo</i>	6.02.03	1	€ 1.475,00	€ 1.475,00	€ 59,00	€ 132,75	€ 103,25	€ 1.770,00
<i>Poltrona dirigente</i>	6.02.04	1	€ 803,00	€ 803,00	€ 32,12	€ 72,27	€ 56,21	€ 963,60
<i>Poltrona visitatori dirigente</i>	6.02.05	8	€ 690,00	€ 5.520,00	€ 220,80	€ 496,80	€ 386,40	€ 6.624,00

Sala relax	1.03				€ 726,48	€ 1.634,58	€ 1.271,34	€ 21.794,40
<i>Banco bar con lavello</i>	1.03.01	1	€ 5.395,00	€ 5.395,00	€ 215,80	€ 485,55	€ 377,65	€ 6.474,00
<i>Base retrobanco refrigerato</i>	1.03.02	1	€ 4.300,00	€ 4.300,00	€ 172,00	€ 387,00	€ 301,00	€ 5.160,00
<i>Base retrobanco neutro macchina per caffè</i>	1.03.03	1	€ 1.980,00	€ 1.980,00	€ 79,20	€ 178,20	€ 138,60	€ 2.376,00
<i>Base retrobanco neutro</i>	1.03.04	1	€ 1.700,00	€ 1.700,00	€ 68,00	€ 153,00	€ 119,00	€ 2.040,00
<i>Pedana di calpestio</i>	1.03.05	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 40,00	€ 90,00	€ 70,00	€ 1.200,00
<i>Forno Microonde</i>	1.03.06	1	€ 607,00	€ 607,00	€ 24,28	€ 54,63	€ 42,49	€ 728,40
<i>Telaio tavolo</i>	1.03.07	3	€ 150,00	€ 450,00	€ 18,00	€ 40,50	€ 31,50	€ 540,00
<i>Piani cristallo temperato</i>	1.03.08	3	€ 70,00	€ 210,00	€ 8,40	€ 18,90	€ 14,70	€ 252,00
<i>Sedie impilabili colori</i>	1.03.09	12	€ 110,00	€ 1.320,00	€ 52,80	€ 118,80	€ 92,40	€ 1.584,00
<i>Lavastoviglie con pompa di scarico</i>	1.03.10	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	€ 48,00	€ 108,00	€ 84,00	€ 1.440,00

Laboratorio					€ 2.480,12	€ 5.580,22	€ 4.340,20	€ 74.403,04
<i>Bilancia elettronica analitica</i>	4.01.01	1	€ 256,00	€ 256,00	€ 10,24	€ 23,04	€ 17,92	€ 307,20
<i>Tavolo antivibrante per bilancia analitica</i>	4.01.02	1	€ 763,11	€ 763,11	€ 30,52	€ 68,68	€ 53,42	€ 915,73
<i>Bilancia elettronica da laboratorio</i>	4.01.03	1	€ 595,00	€ 595,00	€ 23,80	€ 53,55	€ 41,65	€ 714,00
<i>Cappa aspirante per laboratorio chimico</i>	4.01.04	1	€ 2.171,00	€ 2.171,00	€ 86,84	€ 195,39	€ 151,97	€ 2.605,20
<i>Supporto da terra x Cappa Chimica</i>	4.01.05	1	€ 399,37	€ 399,37	€ 15,97	€ 35,94	€ 27,96	€ 479,24
<i>Armadio Frigorifero da laboratorio</i>	4.01.06	1	€ 1.547,44	€ 1.547,44	€ 61,90	€ 139,27	€ 108,32	€ 1.856,93
<i>Sgabelli con sedile e schienale in faggio</i>	4.01.07	5	€ 107,10	€ 535,50	€ 21,42	€ 48,20	€ 37,49	€ 642,61
<i>Poltroncine con sedile e schienale in faggio</i>	4.01.08	5	€ 94,50	€ 472,50	€ 18,90	€ 42,53	€ 33,08	€ 567,01
<i>Sedie fisse a 4 gambe con braccioli</i>	4.01.09	20	€ 80,00	€ 1.600,00	€ 64,00	€ 144,00	€ 112,00	€ 1.920,00
<i>Microscopio Trinoculare</i>	4.01.10	1	€ 1.973,16	€ 1.973,16	€ 78,93	€ 177,58	€ 138,12	€ 2.367,79
<i>Stativo da tavolo</i>	4.01.11	1	€ 1.164,24	€ 1.164,24	€ 46,57	€ 104,78	€ 81,50	€ 1.397,09
<i>Fotocamera digitale alta risoluzione</i>	4.01.12	1	€ 1.051,38	€ 1.051,38	€ 42,06	€ 94,62	€ 73,60	€ 1.261,66
<i>Microscopio polarizzatore per indagini petrografiche</i>	4.01.13	1	€ 5.162,27	€ 5.162,27	€ 206,49	€ 464,60	€ 361,36	€ 6.194,72
<i>Telecamera alta definizione</i>	4.01.14	1	€ 1.127,46	€ 1.127,46	€ 45,10	€ 101,47	€ 78,92	€ 1.352,95
<i>Pulitrice a bassa velocità</i>	4.01.15	1	€ 2.647,68	€ 2.647,68	€ 105,91	€ 238,29	€ 185,34	€ 3.177,22
<i>Dispensatore di abrasivo o lubrificante per pulitrice</i>	4.01.16	1	€ 190,08	€ 190,08	€ 7,60	€ 17,11	€ 13,31	€ 228,10
<i>Dispositivo di assottigliamento per pulitrice</i>	4.01.17	1	€ 2.378,20	€ 2.378,20	€ 95,13	€ 214,04	€ 166,47	€ 2.853,84
<i>Pompa per vuoto petrografica a secco portata 2,4 mc/h</i>	4.01.18	1	€ 546,49	€ 546,49	€ 21,86	€ 49,18	€ 38,25	€ 655,78
<i>Campana per sottovuoto</i>	4.01.19	1	€ 91,53	€ 91,53	€ 3,66	€ 8,24	€ 6,41	€ 109,84
<i>Troncatrice petrografica ECO</i>	4.01.20	1	€ 3.739,00	€ 3.739,00	€ 149,56	€ 336,51	€ 261,73	€ 4.486,80
<i>Mola diamantata diam. 125mm x assottigliamento sez. Sottili</i>	4.01.21	1	€ 523,04	€ 523,04	€ 20,92	€ 47,07	€ 36,61	€ 627,64
<i>Morsetto per fissaggio vetrini sezioni sottili</i>	4.01.22	1	€ 302,40	€ 302,40	€ 12,10	€ 27,22	€ 21,17	€ 362,89
<i>Scaffalino porta dischi diam 200 per pulitrice a bassa velocità</i>	4.01.23	1	€ 250,00	€ 250,00	€ 10,00	€ 22,50	€ 17,50	€ 300,00
<i>Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità</i>	4.01.24	6	€ 43,68	€ 262,08	€ 10,48	€ 23,59	€ 18,35	€ 314,50
<i>Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità</i>	4.01.25	1	€ 39,20	€ 39,20	€ 1,57	€ 3,53	€ 2,74	€ 47,04
<i>Panno DURLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm</i>	4.01.26	2	€ 10,32	€ 20,64	€ 0,83	€ 1,86	€ 1,44	€ 24,77
<i>Panno MEDIOLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm</i>	4.01.27	2	€ 10,08	€ 20,16	€ 0,81	€ 1,81	€ 1,41	€ 24,19
<i>Panno MICROLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm</i>	4.01.28	2	€ 6,65	€ 13,30	€ 0,53	€ 1,20	€ 0,93	€ 15,96

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo	Costo	Costo	Costo	Costo	COSTO
			unitario	totale	trasporto	montaggio	spese generali	TOTALE
			prodotti di commercio	prodotti di commercio	4%	9%	7,00%	(IVA esclusa)
Carta abrasiva autoadesiva g.240 diam 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.29	4	€ 31,92	€ 127,68	€ 5,11	€ 11,49	€ 8,94	€ 153,22
Carta abrasiva autoadesiva G.400 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.30	4	€ 31,92	€ 127,68	€ 5,11	€ 11,49	€ 8,94	€ 153,22
Carta abrasiva autoadesiva G.600 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.31	4	€ 31,92	€ 127,68	€ 5,11	€ 11,49	€ 8,94	€ 153,22
Lubrificante per lappatura con prodotti diamantati (cad. Flac. 250cc)	4.01.32	6	€ 4,22	€ 25,32	€ 1,01	€ 2,28	€ 1,77	€ 30,38
Siringa pasta diamantata da 5gr. 1 Micron	4.01.33	1	€ 17,40	€ 17,40	€ 0,70	€ 1,57	€ 1,22	€ 20,89
Siringa pasta diamantata da 5gr. 3 Micron	4.01.34	1	€ 20,22	€ 20,22	€ 0,81	€ 1,82	€ 1,42	€ 24,27
Resina Cristal EP (resina epossidica trasparente) (Cad. BAR. 1+0,4 5kg)	4.01.35	4	€ 24,56	€ 98,24	€ 3,93	€ 8,84	€ 6,88	€ 117,89
Demineralizzatore a scambio ionico	4.01.36	1	€ 768,00	€ 768,00	€ 30,72	€ 69,12	€ 53,76	€ 921,60
Filtro a cartuccia per Demin. A Resine Scambio Ionico	4.01.37	10	€ 4,59	€ 45,90	€ 1,84	€ 4,13	€ 3,21	€ 55,08
Colonna aggiuntiva per demineralizzatore	4.01.38	4	€ 330,00	€ 1.320,00	€ 52,80	€ 118,80	€ 92,40	€ 1.584,00
Stufa da laboratorio lt. 40	4.01.39	1	€ 1.107,05	€ 1.107,05	€ 44,28	€ 99,63	€ 77,49	€ 1.328,45
Data logger wire-less, compreso chiave usb e software gestione	4.01.40	2	€ 800,00	€ 1.600,00	€ 64,00	€ 144,00	€ 112,00	€ 1.920,00
Compressore carenato silenzioso	4.01.41	1	€ 1.552,00	€ 1.552,00	€ 62,08	€ 139,68	€ 108,64	€ 1.862,40
Valigetta pronto soccorso	4.01.42	1	€ 110,42	€ 110,42	€ 4,42	€ 9,94	€ 7,73	€ 132,51
Armadietto pronto soccorso	4.01.43	3	€ 118,00	€ 354,00	€ 14,16	€ 31,86	€ 24,78	€ 424,80
Stazione di lavaggio oculare d'emergenza	4.01.44	1	€ 28,27	€ 28,27	€ 1,13	€ 2,54	€ 1,98	€ 33,92
Coperta antifuoco	4.01.45	2	€ 156,00	€ 312,00	€ 12,48	€ 28,08	€ 21,84	€ 374,40
Phmetro digitale completo sonda PH e temperatura per liquidi	4.01.46	1	€ 279,56	€ 279,56	€ 11,18	€ 25,16	€ 19,57	€ 335,47
Conduttivimetro portatile tds	4.01.47	1	€ 35,08	€ 35,08	€ 1,40	€ 3,16	€ 2,46	€ 42,10
Agitatore magnetico con riscaldatore	4.01.48	1	€ 291,58	€ 291,58	€ 11,66	€ 26,24	€ 20,41	€ 349,89
Ancorette magnetiche 8x50	4.01.49	2	€ 3,02	€ 6,04	€ 0,24	€ 0,54	€ 0,42	€ 7,24
Set Vetreria laboratorio	4.01.50	1	€ 250,00	€ 250,00	€ 10,00	€ 22,50	€ 17,50	€ 300,00
Set contenitori polietilene hd	4.01.51	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 8,00	€ 18,00	€ 14,00	€ 240,00
Set utensili laboratorio	4.01.52	1	€ 450,00	€ 450,00	€ 18,00	€ 40,50	€ 31,50	€ 540,00
Set prodotti chimici laboratorio	4.01.53	1	€ 350,00	€ 350,00	€ 14,00	€ 31,50	€ 24,50	€ 420,00
Armadio aspirato per prodotti chimici ed infiammabili	4.01.54	1	€ 2.011,44	€ 2.011,44	€ 80,46	€ 181,03	€ 140,80	€ 2.413,73
Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifrante chiusa (Dim. mm. 4.01.55	4.01.55	1	€ 3.892,00	€ 3.892,00	€ 155,68	€ 350,28	€ 272,44	€ 4.670,40
Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifrante chiusa (Dim. Mm. 4.01.56	4.01.56	1	€ 3.613,00	€ 3.613,00	€ 144,52	€ 325,17	€ 252,91	€ 4.335,60
Banco a parete modulare di lavaggio (Dim. Mm 600x1560x900h)	4.01.57	1	€ 1.248,00	€ 1.248,00	€ 49,92	€ 112,32	€ 87,36	€ 1.497,60
Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1800x750/810x900/915h)	4.01.58	2	€ 1.266,00	€ 2.532,00	€ 101,28	€ 227,88	€ 177,24	€ 3.038,40
Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1200x750/810x900/915h)	4.01.59	1	€ 854,00	€ 1.354,00	€ 54,16	€ 121,86	€ 94,78	€ 1.624,80
Banco da laboratorio carrellato	4.01.60	2	€ 775,00	€ 1.550,00	€ 62,00	€ 139,50	€ 108,50	€ 1.860,00
Scrivanie laboratorio con porta PC e stampante	4.01.61	2	€ 740,00	€ 1.480,00	€ 59,20	€ 133,20	€ 103,60	€ 1.776,00
Armadio 2 ante a battenti inferiori - 2 ante scorrevoli in vetro superiori	4.01.62	4	€ 535,00	€ 2.140,00	€ 85,60	€ 192,60	€ 149,80	€ 2.568,00
Sedia operativa	4.01.63	1	€ 456,75	€ 456,75	€ 18,27	€ 41,11	€ 31,97	€ 548,10
Vetrina / Bacheca	4.01.64	1	€ 800,00	€ 800,00	€ 32,00	€ 72,00	€ 56,00	€ 960,00
Termoigrometro Mod. 8723 portatile	4.01.65	1	€ 390,00	€ 390,00	€ 15,60	€ 35,10	€ 27,30	€ 468,00
Protimetro Mod. Surveymaster SM	4.01.66	1	€ 367,00	€ 367,00	€ 14,68	€ 33,03	€ 25,69	€ 440,40
Tavolo di lavoro spostabili (Dim. 150x75)	4.01.67	4	€ 180,49	€ 721,96	€ 28,88	€ 64,98	€ 50,54	€ 866,36

Generale					€	567,97	€	1.277,94	€	993,95	€	17.039,06		
Segnaletica - targhe uffici	5.01.01	12	€	245,00	€	2.940,00	€	117,60	€	264,60	€	205,80	€	3.528,00
Appendiabiti Verticale PEDRALI	5.01.02	8	€	246,50	€	1.972,00	€	78,88	€	177,48	€	138,04	€	2.366,40
Portaombrelli/cestino gettacarte SOME	5.01.03	15	€	56,00	€	840,00	€	33,60	€	75,60	€	58,80	€	1.008,00
Segnaletica - pannelli autoportanti con direzioni	5.01.04	8	€	300,00	€	2.400,00	€	96,00	€	216,00	€	168,00	€	2.880,00
Segnaletica - bacheca per esterni	5.01.05	1	€	360,00	€	360,00	€	14,40	€	32,40	€	25,20	€	432,00

Descrizione	Rif.	Q.tà	Costo unitario prodotti di commercio	Costo totale prodotti di commercio	Costo trasporto 4%	Costo montaggio 9%	Costo spese generali 7,00%	COSTO TOTALE (IVA esclusa)
Accessori sanitari per bagni - Distributore carta igienica	5.01.11	10	€ 25,50	€ 255,00	€ 10,20	€ 22,95	€ 17,85	€ 306,00
Dispenser sapone in schiuma	5.01.12	10	€ 19,90	€ 199,00	€ 7,96	€ 17,91	€ 13,93	€ 238,80
Distributore carta a erogazione controllata	5.01.13	10	€ 36,75	€ 367,50	€ 14,70	€ 33,08	€ 25,73	€ 441,01
Dispenser sacchetti igienici	5.01.14	10	€ 12,00	€ 120,00	€ 4,80	€ 10,80	€ 8,40	€ 144,00
Pattumiere in plastica da 17 litri per assorbenti	5.01.15	10	€ 34,25	€ 342,50	€ 13,70	€ 30,83	€ 23,98	€ 411,01
Specchi per bagni	5.01.16	10	€ 40,32	€ 403,20	€ 16,13	€ 36,29	€ 28,22	€ 483,84
Armadio metallico per archivio documenti	5.01.17	20	€ 200,00	€ 4.000,00	€ 160,00	€ 360,00	€ 280,00	€ 4.800,00

Attrezzatura informatica					€ 1.699,33	€ 3.823,49	€ 2.973,82	€ 50.979,75
Server di rete	7.01.01	1	€ 5.833,33	€ 5.833,33	€ 233,33	€ 525,00	€ 408,33	€ 6.999,99
HP MSA P2000 LFF DRIVE ENCLOS 12 HDD LFF DUAL/CONT	7.01.02	1	€ 4.583,33	€ 4.583,33	€ 183,33	€ 412,50	€ 320,83	€ 5.499,99
dischi HP Midline 600gb 10k	7.01.03	8	€ 333,33	€ 2.666,64	€ 106,67	€ 240,00	€ 186,66	€ 3.199,97
HP Storageworks 4/8 + n.4 SFP 4gb MM + lic	7.01.04	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00	€ 100,00	€ 225,00	€ 175,00	€ 3.000,00
Firewall Cisco ASA 5510 with SW 5FE DES in failover	7.01.05	2	€ 1.250,00	€ 2.500,00	€ 100,00	€ 225,00	€ 175,00	€ 3.000,00
Installazione e configurazione Firewall	7.01.06	1	€ 833,33	€ 833,33	€ 33,33	€ 75,00	€ 58,33	€ 999,99
Notebook con processore Intel Core i5, 4Gb RAM	7.01.07	3	€ 708,33	€ 2.124,99	€ 85,00	€ 191,25	€ 148,75	€ 2.549,99
Notebook con processore Intel Core i3, 4Gb RAM	7.01.08	2	€ 541,66	€ 1.083,32	€ 43,33	€ 97,50	€ 75,83	€ 1.299,98
IMAC 27" 3,4GHz	7.01.09	1	€ 1.666,66	€ 1.666,66	€ 66,67	€ 150,00	€ 116,67	€ 2.000,00
Licenza Vmware Fusion	7.01.10	1	€ 66,66	€ 66,66	€ 2,67	€ 6,00	€ 4,67	€ 80,00
PC Desktop con processore Intel Core i5	7.01.11	10	€ 625,00	€ 6.250,00	€ 250,00	€ 562,50	€ 437,50	€ 7.500,00
Microsoft Office 2013 Standard GOV	7.01.12	18	€ 208,33	€ 3.749,94	€ 150,00	€ 337,49	€ 262,50	€ 4.499,93
Cavi in Fibre Channel multimodo LC/LC	7.01.13	6	€ 20,83	€ 124,98	€ 5,00	€ 11,25	€ 8,75	€ 149,98
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner /fax	7.01.14	3	€ 291,66	€ 874,98	€ 35,00	€ 78,75	€ 61,25	€ 1.049,98
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner a colori	7.01.15	1	€ 500,00	€ 500,00	€ 20,00	€ 45,00	€ 35,00	€ 600,00
Scanner documentale A4 Fronte retro ADF 40ppm 1200dpi	7.01.16	1	€ 541,66	€ 541,66	€ 21,67	€ 48,75	€ 37,92	€ 650,00
Licence Vmware Vsphere 5.5 per 2 CPU	7.01.17	1	€ 1.250,00	€ 1.250,00	€ 50,00	€ 112,50	€ 87,50	€ 1.500,00
Realizzazione di n.15 Punti Rete doppi	7.01.18	20	€ 250,00	€ 5.000,00	€ 200,00	€ 450,00	€ 350,00	€ 6.000,00
Hard Disk esterno 3,5" USB 1 Tb	7.01.19	3	€ 83,33	€ 249,99	€ 10,00	€ 22,50	€ 17,50	€ 299,99
Chiavette USB 32 Gb	7.01.20	5	€ 16,66	€ 83,30	€ 3,33	€ 7,50	€ 5,83	€ 99,96

TOTALE FORNITURA					€ 9.073,06	€ 20.414,34	€ 15.877,84	€ 272.191,05
-------------------------	--	--	--	--	------------	-------------	-------------	---------------------



CITTÀ DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANISTICA

UFFICIO PIU EUROPA

Lista delle categorie

OGGETTO DELL'APPALTO:

**“CREAZIONE DEL CENTRO STUDI HERCULANEUM IN VILLA
MAIURI - ATTREZZATURE ED ARREDI”**

Descrizione	Rif.	Costo unitario prodotti di commercio	
Hall d'ingresso	1.01		
Teche porta-avvisi	1.01.01	€	132,00
Reception	1.01.02	€	2.750,00
Cassettiera 3 cassetti	1.01.03	€	282,00
Sedia operativa	1.01.04	€	394,00
Divano attesa	1.01.05	€	990,00
Segreteria	2.01		
Scrivania operativa	2.01.01	€	398,00
Cassettiera 3 cassetti	2.01.02	€	282,00
Sedia operativa	2.01.03	€	394,00
Sedia visitatori	2.01.04	€	242,00
Contenitore file alti	2.01.05	€	1.076,00
Sala seminari (sala Turca)	3.01		
Tavolo riunioni	3.01.01	€	507,00
Sedie visitatori	3.01.02	€	242,00
Contenitore file bassi	3.01.03	€	585,00
Flipchart (lavagna portablocco)	3.01.04	€	117,00
Postazione computer	3.01.05	€	351,00
Lampada da terra	3.01.06	€	380,00
Sala riunioni (salone musica e danze) e sala attigua	4.01		
Tavolo composto	4.01.01	€	1.612,00
Contenitore file	4.01.02	€	1.399,00
Contenitore file bassi	4.01.03	€	822,00
Sedia operativa	4.01.04	€	274,00
Postazione computer	4.01.05	€	351,00
Scrivania operativa	4.01.06	€	398,00
Sedia visitatori	4.01.07	€	242,00
Sala eventi e sala attigua2	5.01		
Scrivanie (tavolo relatori)	5.01.01	€	538,00
Sedia operativa	5.01.02	€	394,00
Sedie impilabili	5.01.03	€	278,00
Gancio lungo per seduta	5.01.04	€	25,00
Carrello per trasporto sedute impilabili	5.01.05	€	133,00
Leggio con microfono	5.01.06	€	2.050,00
Videoproiettore	5.01.07	€	1.650,00
Carrello per videoproiettore e notebook	5.01.08	€	355,00
Unità centrale DIS (Sistema audiovisivo)	5.01.09	€	804,00
Base presidente	5.01.10	€	310,00
Base delegato	5.01.11	€	310,00
Cavo di collegamento (Sistema audiovisivo)	5.01.12	€	100,00
Amplificatore stereo (Sistema audiovisivo)	5.01.13	€	520,00
Altoparlante da 180w (Sistema audiovisivo)	5.01.14	€	150,00
Mixer 16 ingressi	5.01.15	€	300,00
Radiomicrofono UHF-PLL palmare (Sistema audiovisivo)	5.01.16	€	250,00
Armadio rack 19" (Sistema audiovisivo)	5.01.17	€	140,00
Installazione apparecchiature audiovisive	5.01.18	€	1.000,00

<i>Sedia visitatori</i>	5.01.19	€	242,00
Sala d'attesa	1.02		
<i>Divano attesa</i>	1.02.01	€	990,00
<i>Tavolino</i>	1.02.02	€	246,00
Ufficio Amministrativo	2.02		
<i>Scrivania direzionale con mobile di servizio</i>	2.02.01	€	1.326,00
<i>Sedia direzionale</i>	2.02.02	€	803,00
<i>Sedia visitatori direzionale</i>	2.02.03	€	479,00
<i>Libreria direzionale</i>	2.02.04	€	1.144,00
Ufficio Amministrativo	3.02		
<i>Scrivania operativa</i>	3.02.01	€	338,00
<i>Sedia operativa</i>	3.02.02	€	394,00
<i>Cassettiera</i>	3.02.03	€	282,00
<i>Contentore file</i>	3.02.04	€	1.076,00
<i>Sedie visitatori</i>	3.02.05	€	242,00
<i>Armadio di sicurezza blindato</i>	3.02.06	€	2.110,00
Sala operativa	4.02		
<i>Scrivania operativa</i>	4.02.01	€	338,00
<i>Sedia operativa</i>	4.02.02	€	394,00
<i>Cassettiera 3 cassetti su ruote</i>	4.02.03	€	282,00
<i>Contentore file (bassi)</i>	4.02.04	€	298,00
<i>Sedia visitatori</i>	4.02.05	€	242,00
<i>Contentore file (alti)</i>	4.02.06	€	560,00
Sala operativa 2	5.02		
<i>Scrivania operativa</i>	5.02.01	€	338,00
<i>Sedia operativa</i>	5.02.02	€	394,00
<i>Sedie visitatori</i>	5.02.03	€	242,00
<i>Armadi file alti</i>	5.02.04	€	1.440,00
<i>Armadi file (bassi)</i>	5.02.05	€	298,00
<i>cassettiera 3 cassetti su ruote</i>	5.02.06	€	282,00
Ufficio Responsabile	6.02		
<i>Scrivania direzionale con piano cristallo e mobile di servizio</i>	6.02.01	€	1.586,00
<i>tavolo riunioni piano cristallo</i>	6.02.02	€	841,00
<i>libreria direzionale con anta centrale in cristallo</i>	6.02.03	€	1.475,00
<i>Poltrona dirigente</i>	6.02.04	€	803,00
<i>Poltrona visitatori dirigente</i>	6.02.05	€	690,00
Sala relax	1.03		
<i>Banco bar con lavello</i>	1.03.01	€	5.395,00
<i>Base retrobanco refrigerato</i>	1.03.02	€	4.300,00
<i>Base retrobanco neutro macchina per caffè</i>	1.03.03	€	1.980,00
<i>Base retrobanco neutro</i>	1.03.04	€	1.700,00
<i>Pedana di calpestio</i>	1.03.05	€	1.000,00
<i>Forno Microonde</i>	1.03.06	€	607,00
<i>Telaio tavolo</i>	1.03.07	€	150,00
<i>Piani cristallo temperato</i>	1.03.08	€	70,00
<i>Sedie impilabili colori</i>	1.03.09	€	110,00
<i>Lavastoviglie con pompa di scarico</i>	1.03.10	€	1.200,00
Laboratorio			
<i>Bilancia elettronica analitica</i>	4.01.01	€	256,00

Tavolo antivibrante per bilancia analitica	4.01.02	€	763,11
Bilancia elettronica da laboratorio	4.01.03	€	595,00
Cappa aspirante per laboratorio chimico	4.01.04	€	2.171,00
Supporto da terra x Cappa Chimica	4.01.05	€	399,37
Armadio Frigorifero da laboratorio	4.01.06	€	1.547,44
Sgabelli con sedile e schienale in faggio	4.01.07	€	107,10
Poltroncine con sedile e schienale in faggio	4.01.08	€	94,50
Sedie fisse a 4 gambe con braccioli	4.01.09	€	80,00
Microscopio Trinoculare	4.01.10	€	1.973,16
Stativo da tavolo	4.01.11	€	1.164,24
Fotocamera digitale alta risoluzione	4.01.12	€	1.051,38
Microscopio polarizzatore per indagini petrografiche	4.01.13	€	5.162,27
Telecamera alta definizione	4.01.14	€	1.127,46
Pulitrice a bassa velocità	4.01.15	€	2.647,68
Dispensatore di abrasivo o lubrificante per pulitrice	4.01.16	€	190,08
Dispositivo di assottigliamento per pulitrice	4.01.17	€	2.378,20
Pompa per vuoto petrografica a secco portata 2,4 mc/h	4.01.18	€	546,49
Campana per sottovuoto	4.01.19	€	91,53
Troncatrice petrografica ECO	4.01.20	€	3.739,00
Mola diamantata diam. 125mm x assottigliamento sez. Sottili	4.01.21	€	523,04
Morsetto per fissaggio vetrini sezioni sottili	4.01.22	€	302,40
Scaffalino porta dischi diam 200 per pulitrice a bassa velocità	4.01.23	€	250,00
Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità	4.01.24	€	43,68
Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità	4.01.25	€	39,20
Panno DURLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	4.01.26	€	10,32
Panno MEDIOLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	4.01.27	€	10,08
Panno MICROLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	4.01.28	€	6,65
Carta abrasiva autoadesiva g.240 diam 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.29	€	31,92
Carta abrasiva autoadesiva G.400 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.30	€	31,92
Carta abrasiva autoadesiva G.600 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	4.01.31	€	31,92
Lubrificante per lappatura con prodotti diamantati (cad. Flac. 250cc)	4.01.32	€	4,22
Siringa pasta diamantata da 5gr. 1 Micron	4.01.33	€	17,40
Siringa pasta diamantata da 5gr. 3 Micron	4.01.34	€	20,22
Resina Cristal EP (resina epossidica trasparente) (Cad. BAR. 1+0,4 5kg)	4.01.35	€	24,56
Demineralizzatore a scambio ionico	4.01.36	€	768,00
Filtro a cartuccia per Demin. A Resine Scambio Ionico	4.01.37	€	4,59
Colonna aggiuntiva per demineralizzatore	4.01.38	€	330,00
Stufa da laboratorio lt. 40	4.01.39	€	1.107,05
Data logger wire-less, compreso chiave usb e software gestione	4.01.40	€	800,00
Compressore carenato silenziato	4.01.41	€	1.552,00
Valigetta pronto soccorso	4.01.42	€	110,42
Armadietto pronto soccorso	4.01.43	€	118,00
Stazione di lavaggio oculare d'emergenza	4.01.44	€	28,27
Coperta antifuoco	4.01.45	€	156,00
Ph-metro digitale completo sonda PH e temperatura per liquidi	4.01.46	€	279,56
Conduttivimetro portatile tds	4.01.47	€	35,08
Agitatore magnetico con riscaldatore	4.01.48	€	291,58
Ancorette magnetiche 8x50	4.01.49	€	3,02
Set Vetreria laboratorio	4.01.50	€	250,00
Set contenitori polietilene hd	4.01.51	€	200,00
Set utensili laboratorio	4.01.52	€	450,00
Set prodotti chimici laboratorio	4.01.53	€	350,00
Armadio aspirato per prodotti chimici ed infiammabili	4.01.54	€	2.011,44
Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifronte chiusa (Dim. mm: 4.01.55	4.01.55	€	3.892,00
Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifronte chiusa (Dim. Mm. 4.01.56	4.01.56	€	3.613,00
Banco a parete modulare di lavaggio (Dim. Mm 600x1560x900h)	4.01.57	€	1.248,00
Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1800x750/810x900/915h)	4.01.58	€	1.266,00
Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1200x750/810x900/915h)	4.01.59	€	854,00

Banco da laboratorio carrellato	4.01.60	€	775,00
Scrivanie laboratorio con porta PC e stampante	4.01.61	€	740,00
Armadio 2 ante a battenti inferiori - 2 ante scorrevoli in vetro superiori	4.01.62	€	535,00
Sedia operativa	4.01.63	€	456,75
Vetrina / Bacheca	4.01.64	€	800,00
Termoigrometro Mod. 8723 portatile	4.01.65	€	390,00
Protimetro Mod. Surveymaster SM	4.01.66	€	367,00
Tavolo di lavoro spostabili (Dim. 150x75)	4.01.67	€	180,49

Generale

Segnaletica - targhe uffici	5.01.01	€	245,00
Appendiabiti Verticale PEDRALI	5.01.02	€	246,50
Portaombrelli/cestino gettacarte SOME	5.01.03	€	56,00
Segnaletica - pannelli autoportanti con direzioni	5.01.04	€	300,00
Segnaletica - bacheca per esterni	5.01.05	€	360,00
Accessori sanitari per bagni - Distributore carta igienica	5.01.11	€	25,50
Dispenser sapone in schiuma	5.01.12	€	19,90
Distributore carta a erogazione controllata	5.01.13	€	36,75
Dispenser sacchetti igienici	5.01.14	€	12,00
Pattumiere in plastica da 17 litri per assorbenti	5.01.15	€	34,25
Specchi per bagni	5.01.16	€	40,32
Armadio metallico per archivio documenti	5.01.17	€	200,00

Attrezzatura informatica

Server di rete	7.01.01	€	5.833,33
HP MSA P2000 LFF DRIVE ENCLOS 12 HDD LFF DUAL/CONT	7.01.02	€	4.583,33
dischi HP Midline 600gb 10k	7.01.03	€	333,33
HP Storageworks 4/8 + n.4 SFP 4gb MM + lic	7.01.04	€	2.500,00
Firewall Cisco ASA 5510 with SW 5FE DES in failover	7.01.05	€	1.250,00
Installazione e configurazione Firewall	7.01.06	€	833,33
Notebook con processore Intel Core i5, 4Gb RAM	7.01.07	€	708,33
Notebook con processore Intel Core i3, 4Gb RAM	7.01.08	€	541,66
IMAC 27" 3,4GHz	7.01.09	€	1.666,66
Licenza Vmware Fusion	7.01.10	€	66,66
PC Desktop con processore Intel Core i5	7.01.11	€	625,00
Microsoft Office 2013 Standard GOV	7.01.12	€	208,33
Cavi in Fibre Channel multimodo LC/LC	7.01.13	€	20,83
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner /fax	7.01.14	€	291,66
Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner a colori	7.01.15	€	500,00
Scanner documentale A4 Fronte retro ADF 40ppm 1200dpi	7.01.16	€	541,66
Licence Vmware Vsphere 5.5 per 2 CPU	7.01.17	€	1.250,00
Realizzazione di n.15 Punti Rete doppi	7.01.18	€	250,00
Hard Disk esterno 3,5" USB 1 Tb	7.01.19	€	83,33
Chiavette USB 32 Gb	7.01.20	€	16,66

TOTALE FORNITURA



CITTÀ DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANISTICA

UFFICIO PIU EUROPA

Lista delle categorie

OGGETTO DELL'APPALTO:

**“CREAZIONE DEL CENTRO STUDI HERCULANEUM IN VILLA
MAIURI - ATTREZZATURE ED ARREDI”**

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
	RIPORTO					
1.01	Hall d'ingresso					
1.01.01	Teche porta-avvisi	cadauno	2,00			
1.01.02	Reception	cadauno	1,00			
1.01.03	Cassettiera 3 cassetti	cadauno	1,00			
1.01.04	Sedia operativa	cadauno	1,00			
1.01.05	Divano attesa	cadauno	2,00			
2.01	Segreteria					
2.01.01	Scrivania operativa	cadauno	2,00			
2.01.02	Cassettiera 3 cassetti	cadauno	2,00			
2.01.03	Sedia operativa	cadauno	2,00			
2.01.04	Sedia visitatori	cadauno	2,00			
2.01.05	Contentitore file alti	cadauno	2,00			
3.01	Sala seminari (sala Turca)					
3.01.01	Tavolo riunioni	cadauno	1,00			
3.01.02	Sedie visitatori	cadauno	9,00			
3.01.03	Contentitore file bassi	cadauno	2,00			
3.01.04	Flipchart (lavagna portablocco)	cadauno	1,00			
3.01.05	Postazione computer	cadauno	1,00			
3.01.06	Lampada da terra	cadauno	2,00			
4.01	Sala riunioni (salone musica e danze) e sala attigua					

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
4.01.01	Tavolo composto	cadauno	1,00			
4.01.02	Contenitore file	cadauno	2,00			
4.01.03	Contenitore file bassi	cadauno	2,00			
4.01.04	Sedia operativa	cadauno	20,00			
4.01.05	Postazione computer	cadauno	2,00			
04.01.06	Scrivania operativa	cadauno	2,00			
04.01.07	Sedia visitatori	cadauno	2,00			
5.01	Sala eventi e sala attigua2					
5.01.01	Scrivanie (tavolo relatori)	cadauno	2,00			
5.01.02	Sedia operativa	cadauno	4,00			
5.01.03	Sedie impilabili	cadauno	42,00			
5.01.04	Gancio lungo per seduta	cadauno	42,00			
5.01.05	Carrello per trasporto sedute impilabili	cadauno	2,00			
5.01.06	Leggio con microfono	cadauno	1,00			
5.01.07	Videoproiettore	cadauno	1,00			
5.01.08	Carrello per videoproiettore e notebook	cadauno	1,00			
5.01.09	Unità centrale DIS (Sistema audiovisivo)	cadauno	1,00			
5.01.10	Base presidente	cadauno	1,00			
5.01.11	Base delegato	cadauno	2,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
5.01.12	Cavo di collegamento (Sistema audiovisivo)	cadauno	1,00			
5.01.13	Amplificatore stereo (Sistema audiovisivo)	cadauno	1,00			
5.01.14	Altoparlante da 180w (Sistema audiovisivo)	cadauno	4,00			
5.01.15	Mixer 16 ingressi	cadauno	1,00			
5.01.16	Radiomicrofono UHF-PLL palmare (Sistema audiovisivo)	cadauno	1,00			
5.01.17	Armadio rack 19" (Sistema audiovisivo)	cadauno	1,00			
5.01.18	Installazione apparecchiature audiovisive	cadauno	1,00			
5.01.19	Sedia visitatori	cadauno	2,00			
1.02	Sala d'attesa					
1.02.01	Divano attesa	cadauno	2,00			
1.02.02	Tavolino	cadauno	1,00			
2.02	Ufficio Amministrativo					
2.02.01	Scrivania direzionale con mobile di servizio	cadauno	1,00			
2.02.02	Sedia direzionale	cadauno	1,00			
2.02.03	Sedia visitatori direzionale	cadauno	3,00			
2.02.04	Libreria direzionale	cadauno	1,00			
3.02	Ufficio Amministrativo					
3.02.01	Scrivania operativa	cadauno	2,00			
3.02.02	Sedia operativa	cadauno	2,00			
3.02.03	Cassettiera	cadauno	2,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
3.02.04	Contenitore file	cadauno	1,00			
3.02.05	Sedie visitatori	cadauno	2,00			
3.02.06	Armadio di sicurezza blindato	cadauno	1,00			
4.02	Sala operativa					
4.02.01	Scrivania operativa	cadauno	4,00			
4.02.02	Sedia operativa	cadauno	4,00			
4.02.03	Cassettiera 3 cassetti su ruote	cadauno	4,00			
4.02.04	Contenitore file (bassi)	cadauno	2,00			
4.02.05	Sedia visitatori	cadauno	4,00			
4.02.06	Contenitore file (alti)	cadauno	1,00			
5.02	Sala operativa 2					
5.02.01	Scrivania operativa	cadauno	4,00			
5.02.02	Sedia operativa	cadauno	4,00			
5.02.03	Sedie visitatori	cadauno	4,00			
5.02.04	Armadi file alti	cadauno	1,00			
5.02.05	Armadi file (bassi)	cadauno	2,00			
5.02.06	cassettiera 3 cassetti su ruote	cadauno	4,00			
6.02	Ufficio Responsabile					
6.02.01	Scrivania direzionale con piano cristallo e mobile di servizio	cadauno	1,00			
6.02.02	Tavolo riunioni piano cristallo	cadauno	1,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
6.02.03	Libreria direzionale con anta centrale in cristallo	cadauno	1,00			
6.02.04	Poltrona dirigente	cadauno	1,00			
6.02.05	Poltrona visitatori dirigente	cadauno	8,00			
1.03	Sala relax					
1.03.01	Banco bar con lavello	cadauno	1,00			
1.03.02	Base retrobanco refrigerato	cadauno	1,00			
1.03.03	Base retrobanco neutro macchina per caffè	cadauno	1,00			
1.03.04	Base retrobanco neutro	cadauno	1,00			
1.03.05	Pedana di calpestio	cadauno	1,00			
1.03.06	Forno Microonde	cadauno	1,00			
1.03.07	Telaio tavolo	cadauno	3,00			
1.03.08	Piani cristallo temperato	cadauno	3,00			
1.03.09	Sedie impilabili colori	cadauno	12,00			
1.03.10	Lavastoviglie con pompa di scarico	cadauno	1,00			
4.01	Laboratorio					
4.01.01	Bilancia elettronica analitica	cadauno	1,00			
4.01.02	Tavolo antivibrante per bilancia analitica	cadauno	1,00			
4.01.03	Bilancia elettronica da laboratorio	cadauno	1,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
4.01.04	Cappa aspirante per laboratorio chimico	cadauno	1,00			
4.01.05	Supporto da terra x Cappa Chimica	cadauno	1,00			
4.01.06	Armadio Frigorifero da laboratorio	cadauno	1,00			
4.01.07	Sgabelli con sedile e schienale in faggio	cadauno	5,00			
4.01.08	Poltroncine con sedile e schienale in faggio	cadauno	5,00			
4.01.09	Sedie fisse a 4 gambe con braccioli	cadauno	20,00			
4.01.10	Microscopio Trinoculare	cadauno	1,00			
4.01.11	Stativo da tavolo	cadauno	1,00			
4.01.12	Fotocamera digitale alta risoluzione	cadauno	1,00			
4.01.13	Microscopio polarizzatore per indagini petrografiche	cadauno	1,00			
4.01.14	Telecamera alta definizione	cadauno	1,00			
4.01.15	Pulitrice a bassa velocità	cadauno	1,00			
4.01.16	Dispensatore di abrasivo o lubrificante per pulitrice	cadauno	1,00			
4.01.17	Dispositivo di assottigliamento per pulitrice	cadauno	1,00			
4.01.18	Pompa per vuoto petrografica a secco portata 2,4 mc/h	cadauno	1,00			
4.01.19	Campana per sottovuoto	cadauno	1,00			
4.01.20	Troncatrice petrografica ECO	cadauno	1,00			
4.01.21	Mola diamantata diam. 125mm x assottigliamento sez. Sottili	cadauno	1,00			
4.01.22	Morsetto per fissaggio vetrini sezioni sottili	cadauno	1,00			
4.01.23	Scaffalino porta dischi diam 200 per pulitrice a bassa velocità	cadauno	1,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
4.01.24	Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità	cadauno	6,00			
4.01.25	Disco bachelite diam 200mm pulitrice a bassa velocità	cadauno	1,00			
4.01.26	Panno DURLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	cadauno	2,00			
4.01.27	Panno MEDIOLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	cadauno	2,00			
4.01.28	Panno MICROLAP per lucidatura autoadesivo diam 200mm	cadauno	2,00			
4.01.29	Carta abrasiva autoadesiva g.240 diam 200mm Conf. 25 pezzi	cadauno	4,00			
4.01.30	Carta abrasiva autoadesiva G.400 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	cadauno	4,00			
4.01.31	Carta abrasiva autoadesiva G.600 Ø 200mm Conf. 25 pezzi	cadauno	4,00			
4.01.32	Lubrificante per lappatura con prodotti diamantati (cad. Flac. 250cc)	cadauno	6,00			
4.01.33	Siringa pasta diamantata da 5gr. 1 Micron	cadauno	1,00			
4.01.34	Siringa pasta diamantata da 5gr. 3 Micron	cadauno	1,00			
4.01.35	Resina Cristal EP (resina epossidica trasparente) (Cad. BAR. 1+0,4 5kg)	cadauno	4,00			
4.01.36	Demineralizzatore a scambio ionico	cadauno	1,00			
4.01.37	Filtro a cartuccia per Demin. A Resine Scambio Ionico	cadauno	10,00			
4.01.38	Colonna aggiuntiva per demineralizzatore	cadauno	4,00			
4.01.39	Stufa da laboratorio lt. 40	cadauno	1,00			
4.01.40	Data logger wire-less, compreso chiave usb e software gestione	cadauno	2,00			
4.01.41	Compressore carenato silenziato	cadauno	1,00			
4.01.42	Valigetta pronto soccorso	cadauno	1,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
4.01.43	Armadietto pronto soccorso	cadauno	3,00			
4.01.44	Stazione di lavaggio oculare d'emergenza	cadauno	1,00			
4.01.45	Coperta antifiamma	cadauno	2,00			
4.01.46	Ph-metro digitale completo sonda PH e temperatura per liquidi	cadauno	1,00			
4.01.47	Conduttivimetro portatile tds	cadauno	1,00			
4.01.48	Agitatore magnetico con riscaldatore	cadauno	1,00			
4.01.49	Ancorette magnetiche 8x50	cadauno	2,00			
4.01.50	Set Vetreria laboratorio	cadauno	1,00			
4.01.51	Set contenitori polietilene hd	cadauno	1,00			
4.01.52	Set utensili laboratorio	cadauno	1,00			
4.01.53	Set prodotti chimici laboratorio	cadauno	1,00			
4.01.54	Armadio aspirato per prodotti chimici ed infiammabili	cadauno	1,00			
4.01.55	Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifronte chiusa (Dim. mm3000x750+750/1596x900/2125h	cadauno	1,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
4.01.56	Banco centrale modulare da chimica con alzata tecnica bifronte chiusa (Dim. Mm2400x750+750/1596x900/2125h)	cadauno	1,00			
4.01.57	Banco a parete modulare di lavaggio (Dim. Mm 600x1560x900h)	cadauno	1,00			
4.01.58	Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1800x750/810x900/915h)	cadauno	2,00			
4.01.59	Banco a parete con alzata tecnica h900 (Dim. Mm. 1200x750/810x900/915h)	cadauno	1,00			
4.01.60	Banco da laboratorio carrellato	cadauno	2,00			
4.01.61	Scrivanie laboratorio con porta PC e stampante	cadauno	2,00			
4.01.62	Armadio 2 ante a battenti inferiori - 2 ante scorrevoli in vetro superiori	cadauno	4,00			
4.01.63	Sedia operativa	cadauno	1,00			
4.01.64	Vetrina / Bacheca	cadauno	1,00			
4.01.65	Termoigrometro Mod. 8723 portatile	cadauno	1,00			
4.01.66	Protimetro Mod. Surveymaster SM	cadauno	1,00			
4.01.67	Tavolo di lavoro spostabili (Dim. 150x75)	cadauno	4,00			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
5.01	Generale					
5.01.01	Segnaletica - targhe uffici	cadauno	12			
5.01.02	Appendiabiti Verticale PEDRALI	cadauno	8			
5.01.03	Portaombrelli/cestino gettacarte SOME	cadauno	15			
5.01.04	Segnaletica - pannelli autoportanti con direzioni	cadauno	8			
5.01.05	Segnaletica - bacheca per esterni	cadauno	1			
5.01.11	Accessori sanitari per bagni - Distributore carta igienica	cadauno	10			
5.01.12	Dispenser sapone in schiuma	cadauno	10			
5.01.13	Distributore carta a erogazione controllata	cadauno	10			
5.01.14	Dispenser sacchetti igienici	cadauno	10			
5.01.15	Pattumiere in plastica da 17 litri per assorbenti	cadauno	10			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
5.01.16	Specchi per bagni	cadauno	10			
5.01.17	Armadio metallico per archivio documenti	cadauno	20			
7.01	Attrezzatura informatica					
7.01.01	Server di rete	cadauno	1			
7.01.02	HP MSA P2000 LFF DRIVE ENCLOS 12 HDD LFF DUAL/CONT	cadauno	1			
7.01.03	dischi HP Midline 600gb 10k	cadauno	8			
7.01.04	HP Storageworks 4/8 + n.4 SFP 4gb MM + lic	cadauno	1			
7.01.05	Firewall Cisco ASA 5510 with SW 5FE DES in failover	cadauno	2			
7.01.06	Installazione e configurazione Firewall	cadauno	1			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
7.01.07	Notebook con processore Intel Core i5, 4Gb RAM	cadauno	3			
7.01.08	Notebook con processore Intel Core i3, 4Gb RAM	cadauno	2			
7.01.09	IMAC 27" 3,4GHz	cadauno	1			
07.01.10	Licenza Vmware Fusion	cadauno	1			
07.01.11	PC Desktop con processore Intel Core i5	cadauno	10			
07.01.12	Microsoft Office 2013 Standard GOV	cadauno	18			
07.01.13	Cavi in Fibre Channel multimodo LC/LC	cadauno	6			
07.01.14	Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner /fax	cadauno	3			
07.01.15	Multifunzioni fax / fotocopiatrici / stampanti / scanner a colori	cadauno	1			
07.01.16	Scanner documentale A4 Fronte retro ADF 40ppm 1200dpi	cadauno	1			

Codice	Descrizione lavori e forniture per l'esecuzione dell'appalto	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario (euro)		TOTALE
				<i>in cifre</i>	<i>in lettere</i>	
07.01.17	Licence Vmware Vsphere 5.5 per 2 CPU	cadauno	1			
07.01.18	Realizzazione di n.15 Punti Rete doppi	cadauno	20			
07.01.19	Hard Disk esterno 3,5" USB 1 Tb	cadauno	3			
07.01.20	Chiavette USB 32 Gb	cadauno	5			
	TOTALE FORNITURA					